



Warszawa, dnia 19.11.2018 r.

**Do wszystkich zainteresowanych
Wykonawców**

PYTANIA DO SIWZ ORAZ WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 221 000 euro na: Dostawę sprzętu medycznego dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Warszawa Wola-Śródmieście, znak sprawy 28/2018.

Zamawiający informuje, że do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: SIWZ), dot. przetargu jw., wpłynęły pytania od Wykonawców. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 1579), Zamawiający przekazuje treść pytań oraz wyjaśnienia:

PYTANIE nr 1 dot. Pakiet nr 5: Fotele ginekologiczne – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny sterowany elektrycznie za pomocą sterownika nożnego wbudowanego w podstawę fotela?

ODPOWIEDŹ: Tak.

PYTANIE nr 2 dot. Pakiet nr 5: Fotele ginekologiczne – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 600-900mm?

ODPOWIEDŹ: Nie.

PYTANIE nr 3 dot. Pakiet nr 5: Fotele ginekologiczne – 2 szt. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny wyposażony w uniwersalny wieszak na podkłady higieniczne w rolkach bez regulacji szerokości, zintegrowany z fotelem, z możliwością zawieszenia podkładu higienicznego o dowolnej szerokości do maksymalnie 600mm - równej szerokości leża fotela?

ODPOWIEDŹ: Tak.

PYTANIE nr 4 dot. p.7 i p.1 załącznika 2.2 do SIWZ „Parametry techniczne – pakiet nr 2”

Stawka VAT na pakiet naczyniowy wynosi 23%, natomiast stawka VAT na głowicę wynosi 8%. Czy Zamawiający zaakceptuje mieszaną stawkę VATu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na mieszaną stawkę VAT.

PYTANIE nr 5 dot. p.13 załącznika 2.2 do SIWZ „Parametry techniczne – pakiet nr 2”

Prosimy o doprecyzowanie treści punktu 13. Producent nie przewiduje przeglądów gwarancyjnych samej głowicy. Przegląd głowicy jest elementem przeglądu aparatu, z którym głowica współpracuje, a którego postępowanie nie dotyczy. Czy zamawiający ma na myśli przeprowadzenie przeglądów gwarancyjnych w harmonogramie przeglądów aparatu, obejmujących również przedmiot zamówienia?

ODPOWIEDŹ: Tak.

PYTANIE nr 6 dot. p.8, p.9, p.10 załącznika 2.2 do SIWZ „Parametry techniczne – pakiet nr 2” i do ppkt. 1,2 i 3, pkt 3. pkt VIII SIWZ

Czy Zamawiający dopuści deklarację CE, zgłoszenie/powiadomienie do Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, materiały dotyczące oferowanego produktu i instrukcję w języku polskim na aparat Affiniti 50 uwzględniającą oferowaną głowicę L12-4? Producent nie wystawia tego typu dokumentów dla poszczególnych głowic.



ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE nr 7 dot. Pakiet nr 5: Fotele ginekologiczne Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z elektrycznie regulowaną wysokością siedziska w zakresie od 65 do 95cm?

ODPOWIEDŹ: Tak.

PYTANIE nr 8 dot. Pakiet nr 5: Fotele ginekologiczne Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny, który z uwagi na swoją konstrukcję nie wymaga zastosowania obudowy w oparciu pleców?

ODPOWIEDŹ: Tak.

PYTANIE nr 9 dot. Pakiet nr 5: Fotele ginekologiczne Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z wieszakiem na podkłady higieniczne w rolkach zintegrowanym z fotelem lecz bez możliwości regulacji szerokości?

ODPOWIEDŹ: Tak.

PYTANIE nr 10 dot. Pakiet nr 5: Fotele ginekologiczne Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny mobilny, który w pozycji do zabiegu stoi na stopkach, a podstawa w tylnej części wyposażona jest w dwa koła o średnicy 12cm umożliwiające łatwe przemieszczenie fotela?

ODPOWIEDŹ: Nie.

PYTANIE nr 11 dot. Pakiet nr 5: Fotele ginekologiczne Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny o dopuszczalnym obciążeniu na poziomie 180kg?

ODPOWIEDŹ: Tak.

DYREKTOR

Lucyna Kasprovicz